
 
BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’EROGAZIONE DI ASSEGNI PER ATTIVITA’ DI TUTORATO, DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI 

RECUPERO - FONDO GIOVANI anno 2022 (D.D. N. 111 del 24/05/2024) 

 

 
 

Decreto Direttoriale 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il D.M. 29.12.2014, n. 976, Fondo per il sostegno dei giovani per favorire la mobilità degli 
studenti ai sensi dell’art. 1 del D.L. n. 105/2003 convertito in L. 170/2003, in particolare 
l’art. 2 Tutorato e attività didattiche integrative, propedeutiche e di recupero, che stabilisce 
“l’erogazione agli studenti capaci e meritevoli, iscritti ai corsi di laurea magistrale o 
dottorato di ricerca di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, nonché per le 
attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, sulla base di criteri determinati 
dai competenti organi statutari” 

Visti il proprio Decreto n. 111 del 24/05/2024, di emanazione del bando di selezione pubblica 
per l’erogazione di assegni a studenti/esse capaci e meritevoli per lo svolgimento di attività 
di tutorato destinate a studenti/esse iscritti/e ai Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze 
Politiche e Sociali;  

Attesa  la necessità di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice prevista all’art. 5 del 
Bando; 

DECRETA 

 Art. 1 - È nominata nella composizione di seguito indicata la Commissione giudicatrice della selezione 
pubblica descritta nelle premesse: 

prof. Marco ROVINELLO, Presidente  
prof.ssa Teresa GRANDE, componente 
prof.ssa Donatella LOPRIENO, componente 
dott.ssa Santina ORLANDO, dipendente di categoria D in servizio presso il DISPeS, componente con 
funzione di Segretaria verbalizzante. 
 

Art. 2 - Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul Portale Amministrazione 
Trasparente di Ateneo. 

 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 


		2024-07-01T08:32:45+0200
	Ercole Giap Parini




